

SUIKER

SUIKERSTICKS – EAN 54 200532 0551 4

SUIKERKLONTJES – EAN 54 200532 0553 8

TECHNISCHE FICHE – 11/12/2019

Ingrediënten: suiker.

Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	1700 kJ 400 kcal
Koolhydraten	100 g
- Waarvan suikers	100 g
Vetten	0 g
- Waarvan verzadigd	0 g
Proteïnen	0 g
Zout	0 g

Allergeneninformatie

+ = aanwezig

- = afwezig volgens recept

? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	-
Schaaldieren	-
Ei	-
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	-
Melk (inclusief lactose)	-
Noten (schaalvruchten)	-
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavedioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO ₂	-
Lupine	-
Weekdieren	-

SUIKER

SUIKERSTICKS – EAN 54 200532 0551 4

SUIKERKLONTJES – EAN 54 200532 0553 8

TECHNISCHE FICHE – 11/12/2019

Algemene informatie – productomschrijving

Gezeefde kristalsuiker verpakt in portieverpakkingen.

Microbiële waarden

Micro-organisme	Waarde
Totaal kiemgetal	Max. 200 /g
Gisten & schimmels	Max. 10 /g
Salmonella	Afwezig in 25g
Coliformen	0 /g
Staphylococcus aureus	0 /g
Enterobacteriaceae	Max. 10 /g

GMO / straling

GMO informatie

Er zijn geen GMO ingrediënten gebruikt in onze producten. De producten zijn conform de Europese richtlijn EC 1829/2003 en EC 1830/2003 betreffende de tracering en labeling van genetische gemodificeerde organismen. Er is geen aanleiding voor GMO labeling van deze producten. Hiervoor hebben wij de nodige verklaringen van onze leveranciers.

Straling:

Geen van onze producten noch één van de bestanddelen hebben enige stralingsproces ondergaan.